ПРОТОКОЛ № 1

Заседания конкурсной комиссии по отбору социально-ориентированных некоммерческих
организаций в сфере физической культуры и спорта

г. Миасс « 10 » сентября 2020г.

Место проведения: Челябинская область, г. Миасс, пр. Автозаводцев, д. 52, Управление по
физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа, дата проведения
«10» сентября 2020г., время проведения: 11:00 часов.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:
Заместитель Главы Миасского городского округа
(по социальным вопросам)

Члены конкурсной комиссии:

Д.Е. Михеев

Начальник
Управления социальной Защиты населения
Администрации Миасского городского округа

Начальник
Управления физической культуры и спорта
Администрации Миасского городского округа

Начальник отдела
физической культуры и спорта
Управления физической культуры и спорта
Администрации Миасского городского округа в л - Корякова

Депутат Собрания депутатов
Миасского городского округа
(по согласованию)

Главный бухгалтер
МКУ «Централизованная бухгалтерия»

А.Н. Котов

Е.А. Куць

Специалист по закупкам
Управления физической культуры и спорта
Администрации Миасского городского округа

Секретарь конкурсной комиссии:

Специалист отдела
физической культуры и спорта
Управления физической культуры и спорта
Администрации Миасского городского округа

С.В. Герасименко

Н.С. Павлова

Повестка дня:
Принятие решения о предоставлении, либо об отказе в предоставлении субсидии из

бюджета Миасского городского округа социально-ориентированным некоммерческим
организациям в сфере физической культуры и спорта.

Слушали:
Председателя комиссии Д.Е. Михеева:
Представившие на рассмотрение комиссии заявки на участие в конкурсе, на право

получения субсидий социально-ориентированными некоммерческими организациями в сфере
физической культуры и спорта на проведение соревнований, и (или) приобретение спортивной
экипировки и инвентаря получают субсидию в размере 50 000 (пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек
из бюджета Миасского городского округа.

На конкурс поступили заявки от 6 социально-ориентированных некоммерческих
организаций в сфере физической культуры и спорта.

Документы, поданные на конкурс, признаны соответствующими предъявляемым
требованиям и допущены к участию в конкурсе.

Решили:
По рассмотренному пакету документов, оценке представленных документов, предоставить

субсидию следующим социально-ориентированным некоммерческим организациям в сфере
физической культуры и спорта:

1) Местная общественная организация «Федерация триатлона, легкой атлетики, плавания
и велосипедного спорта Миасского городского округа» - набравшей 8 093 баллов.

2) Общественной организации Миасского городского округа «Шахматная федерация
Миасского городского округа» - набравшей 7 164 баллов.

3) Миасской городской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация
борьбы самбо и дзюдо» - набравшей 4 519 баллов.

4) Миасской городской общественной организации «Федерация Бокса города Миасса» -
набравшей 3 602 баллов.

5) Общественной организации Миасского городского округа «Федерация лыжного спорта»
- набравшей 3 829 баллов.

6) Общественной организации Миасского городского округа «Федерация настольного
тенниса» - набравшей 405 баллов.

Итоги заседания разместить на сайте Управления ФКиС АМГО.

Протокол вела: Павлова Н.С.